sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres jurídico, Comissão
de Licitação e Controle Interno, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes
ao Processo Administrativo Licitatório nº 0140/2022 foram alcançadas, nos termos do art. 24, IV, da Lei
8.666/93, RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº
038/2022, determinando a celebração dos contratos em favor das pessoas jurídicas a seguir relacionadas:
PEDRO DA SILVA CARDOSO 09733372579, inscrita no CNPJ sob nº 45.500.560/0001-43, ORLINDA
DE SOUZA 85986321553, inscrita no CNPJ sob nº 45.379.043/0001-68; HIGOR MIKAEL MENEZES
DE ABREU 06861940550, inscrito no CNPJ sob nº 45.378.662/0001-38; QUEITE DANTAS DE
ANDRADE, inscrita no CNPJ sob nº 18.934.403/0001-73, JOSE DOMINGOS OLIVEIRA CARDOSO
23252448572, inscrita no CNPJ sob nº 45.582.390/0001-93; OSVALDO CARDOSO DA SILVA DANTAS
03306594806, inscrito no CNPJ sob nº 45.703.593/0001-90; ETELVI CARDOSO DE SANTANA
66508509500, inscrita no CNPJ sob nº 46.801.658/0001-01; AGAMENON CARDOSO SERAFIM
01362145505; inscrita no CNPJ sob nº 23.001.527/0001-36; LARA DE ALMEIDA RIBEIRO
41053329881; inscrita no CNPJ sob nº 41.735.441/0001-19; BEATRIZ ELPIDIO DE SANTANA
33119333549, inscrita no CNPJ sob nº 46.799.437/001-38; LEANDRO GONÇALVES BARBOSA
02411298501, inscrita no CNPJ sob nº 45.253.772/0001-73; EVANILTON MESSIAS DE ALMEIDA
98757636591, inscrita no CNPJ sob nº 36.275.319/0001-77; ALINE SOARES CARDOSO 00366328565,
inscrita no CNPJ sob nº 45.771.137/0001-88; JOAQUIM DA SILVA CARDOSO JÚNIOR 05862629548
inscrita no CNPJ sob nº 45.030.474/0001-14 para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá-BA, 13 de
setembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6688BE92E9DAADF69509146A10C828

		2022-09-23T16:58:17-0300